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45درصد اضافه شدن حقوق دردی از بازنشستگان دوا نکرد
من خودم بازنشسته حداقل مستمری بگیر بیمه تأمین 
اجتماعی در اصفهان هستم و طبیعتاً باید از اضافه شدن 
45 درصد به اندک حقوق خود از سال جدید کمی خوشحال 
بشوم، ولی اصلًا اینچنین نیست، زیرا سرعت نرخ تورم 
و بالا رفتن قیمت ها و نرخ ارز و دلار و طلا به حدی زیاد و 
روزافزون شده است که جای هیچ نوع شادی و خوشحالی 
برای حقوق بگیران و بازنشسته های حداقلی که درآمد دیگری 

ندارند باقی نمی گذارد !
محمود بلیغیان از اصفهان

قطع آب روزانه 10ساعت در پادادشهر خوزستان انصاف نیست
 ما ساکنان خیابان 1۹ غربی پاداد در پادادشهر استان 
خوزستان و در محدوده جنوب شرقی شهر اهواز بیش از 
یک ماه است که با قطعی آب مواجه هستیم. هر روز بین 10تا 
12ساعت آب قطع می شود و تا پاسی از شب بی آب می مانیم. 
هر چه تماس می گیریم فقط قول پیگیری می دهند اما مشکل 
همچنان باقی است و هوا بسیار گرم. لطفا صدای ما را به 

مسئولان برسانید.
پناهی از خوزستان 

کامیون های شن و چوب امنیت جاده فومن- ماسوله را به 
خطر انداخته اند

از مسئولان تقاضا داریم فکری برای تردد بیش از حد 
کامیون های شن و چوب در جاده دو طرفه فومن به ماسوله 
بکنند؛ بارها دیده ایم که به خاطر حجم زیاد بار، بخشی از شن 
و سنگ ریزه روی جاده می ریزد که این امر برای راننده عقبی 
حادثه آفرین است.   لطفاً پیگیری کنید تا این مشکل تکراری 

و دیرینه حل شود.
آذرگون از فومن

دامداری در دل شهر قنوات ممنوع شود
داخل کوچه پس کوچه های شهر قنوات در 
بخش مرکزی شهرستان قم عده ای دامداری 
می کنند. کافی است مسئولان به انتهای خیابان 
شهید مجدد، خیابان جانبازان سر بزنند تا 
ببینند وضعیت بهداشتی کوچه ها چگونه است 
و آیا این نقاط قابل سکونت است یا خیر. توقع 
داریم مانند باقی دامداری ها در شهرها، نسبت 
به جمع آوری این دامداری های غیرمجاز اقدام 
کنند. متأسفانه در زمان بارندگی و باد وضع 
بسیار بغرنج و تنفس در این محلات سخت 

است.
جندقی از قنوات قم 

 
منازل شرکت تعاونی ایثارگران دشتستان چه 

شد؟
سال 1۳۸۷ در شرکت تعاونی ایثارگران ثبت نام 
کردیم و مقرر شد با پرداخت همیاری های اعلام 
شده واحدها را در مدت معینی به مردم تحویل 
دهند. اکنون 1۷سال گذشته و واحدی تحویل 
نشده است. به هر نهاد یا ارگانی که مراجعه می کنیم 
هیچ کسی به روی خودش نمی آورد و این مجتمع را 
شخصی می دانند. کارکنان مجتمع پاسخگو نیستند 
و در واقع ما با موضوع فروش مال غیر مواجه هستیم. 
شکایت به دادگستری نیز به جایی نرسیده است. در 
صداوسیما و رسانه ها هم مشکل را مطرح کردند ولی 
همچنان چیزی دست مردم را نگرفت. لطفا مسئولان 

قوه قضاییه صدای ما را بشنوند.
ذهبی از سرمایه گذاران شرکت تعاونی ایثارگران 
دشتستان

تردد نفتکش های غول پیکر از دل شهرستان نیکشهر 
متوقف شود

تردد گسترده نفتکش های غول پیکر از مسیر دهستان 
چاهان شهرستان نیکشهر بارها و بارها جان اهالی را به خطر 
انداخته است که در آخرین مورد نوجوانی 14ساله قربانی 
تصادف با این نفتکش ها شد. از مسئولان تقاضا داریم فکری 
برای تردد این خودروهای خطرناک بکنند تا دوباره شاهد 

چنین حوادث غم انگیزی نباشیم.
میربهایی از نیکشهر

تحویل و تکمیل مسکن ملی نائین چه شد؟
از 5سال قبل چشم انتظار ساخت مسکن ملی در نائین 
هستیم و تاکنون هر چه خواسته اند پرداخت کرده ایم. 
به دلیل کوتاهی ها و وقت کشی مسکن ملی هنوز آماده 
نیست و مسئولان تصمیم گرفته اند این مسکن ها را بدون 
آسانسور و در و پنجره تکمیل کنند. پس ما تاکنون پول چه 
چیزی را داده ایم. چرا با ما این کار را می کنند. به جای اینکه 
صاحبخانه شویم بدتر گرفتار و بدهکار و سرگردان شده ایم.
خلیلی از نایین 

پارک مروارید در شهر قدس محل جولان سگ های 
ولگرد شده است

پارک مروارید شهر قدس دقیقا واقع در جنب شهرداری 
محل جولان سگ های ولگرد شده است. از طرفی 
سگ گردان ها نیز در این پارک بسیارند و عملا پارک برای 
اهالی غیرقابل استفاده و مخصوص سگ ها شده است. لطفا 

پارک را به مردم بازگردانید.
پیرعباس از شهرقدس

عملیاتاجراییزبالهسوزشروعمیشود
نوید خاصه باف، مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری:    به جدول زمانی نهایی 
برای ساخت زباله سوز ۶هزار تنی دست یافتیم که در ۱۰ تا ۱۵روز آینده مصوب خواهد شد. پس از این مرحله، 

قرارداد نهایی امضا و عملیات اجرایی آغاز خواهد شد. تهران به شدت به این پروژه نیاز دارد.

رسالتبزرگشوراهادرتحققخواستههایمردم
احمد صادقی، رییس شورای اسلامی استان تهران :   شوراها به عنوان حلقه واسط بین مردم و ارکان حکومتی رسالت 
بزرگی در مسیر تحقق خواسته های مردم و ارتقای عدالت اجتماعی بر عهده دارند.  شعار  همایش   تهران  »۲۶ سال تلاش 
برای حال خوب« شهرها و روستاها  ست، این شعار با تعامل بین شوراها به عنوان رکن مدیریت محلی محقق خواهد شد.

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه

 عملیات بازپیرایی آبنمای بوستان نیاوران، 1
تعمیرسرویس بهداشتی و بهسازی مجموعه های 

ورزشی و بازی اجرا می شود.

منطقه

 مخازن آبی رنگ ۱۱۰۰ لیتری پلاستیکی مخصوص 9
پسماند خشک در خیابان های شمشیری و 

هاشمی، جانمایی شد.

منطقه

 تابلوی زندگینامه شهید عبدالکریم هاشمی نژاد 5
با در مدرسه دخترانه ابتدایی هاشمی نژاد نصب 

شد.

منطقه

 طرح مبارزه و کنترل جمعیت جانوران موذی با 12
شناسایی و انسداد ۷۸ کلونی موش در محدوده 
خیابان شوش )از تیر دوقلو تا میدان شوش( در 

حال اجراست.

منطقه

 معضلات ترافیکی آزادراه تهران- ساوه با اجرای 18
طرح دسترسی محور کندرو به تندرو پیش از 

ورودی آزادراه به حداقل رسید.

منطقه

 هزار قطعه شبرنگ روی پایه های گاردریل حاشیه 3
بزرگراه شهید همت در مسیر شرق به غرب 

نصب شد.

منطقه

 تور تفریحی فراغتی بازدید از مجموعه باغ پرندگان 11
و تماشای فیلم سینمایی با حضوردختران 

دانش آموز برگزار شد.

منطقه

 مشکلات محله علی آباد جنوبی به ویژه در زمینه 16
تاریکی معابر با پیگیری شهروندان و مدیریت 

شهری رفع می شود.

منطقه

 زیرساخت های شهری و موارد مربوط به حوزه های 7
خدمات شهری، اجتماعی، شهرسازی و حمل ونقل 

و ترافیک محله ارامنه بررسی شد.

منطقه

 عملیات روکش دستی آسفالت در خیابان 14
شه میرزادی با هدف ایجاد تسهیل در عبورومرور 

شهروندان به اجرا درآمد.

منطقه

 عملیات خط کشی کانال عابرپیاده در 3تقاطع 20
خیابان شهید رجایی با خیابان۱3 آبان و... به 

پایان رسید.

منطقه

 جشنواره  غذا با محوریت غذاهای سنتی و خانگی 2
با حضور پرشور شهروندان در سرای محله طرشت 

برگزار شد.

منطقه

 عملیات جابه جایی تیرهای برق کوچه های منتهی 10
به خیابان کمیل، برای تسهیل در رفت وآمد 

شهروندان اجرایی شد.

منطقه

 شهروندان با نصب قوطی های فلزی بی استفاده 6
منازل روی تنه درختان به طرح جمع آوری 

فیلتر های سیگار در معابر کمک کردند.

منطقه

 سد معبر اصناف در محله امامت در راستای 13
ارتقای سیما و منظر شهری و تسهیل تردد عابران 

رفع شد.

منطقه

 گروه جهادی پزشکی »احیاءالقلوب« با مشارکت 19
شهرداری منطقه، خدمات رایگان سلامت در 

محله دولتخواه جنوبی ارائه می دهد.

منطقه

 تعدادی از مخازن پسماند  تر ازمعابر حذف شده 4
و مخازن آبی رنگ ویژه پسماند خشک جایگزین 

شدند.

منطقه

 ۱۵۰۰ نفر از خانواده معظم شهدا و ایثارگران با 17
3۴ دستگاه اتوبوس به شهر مقدس قم و زیارت 

حضرت فاطمه معصومه)ع( اعزام شدند.

منطقه

 بوستان سرزندگی با ۱۲۱۲مترمربع مساحت در 8
محل سابق حمام ذوالفقاری و زمین چمن آزادگان 

با ۸۰۰مترمربع مساحت به بهره برداری رسید.

منطقه

 رسوب برداری و پاکسازی۵۰۰ تن گل ولای از 15
پل های سه دهنه میدان بسیج، پس از ۶ سال 

وقفه، در منطقه آغاز شد.

منطقه

 معضل ترافیک و حوادث ناشی از تردد خودروها 21
در محدوده پل لشگری تقاطع ایران خودرو با 

نورپردازی مناسب برطرف شد.

منطقه

 آثار هنری معلولان و سالمندان در قالب نقاشی 22
و صنایع دستی در مجموعه امام علی)ع( به 

نمایش درآمد.

پوشالکولرزبالهمعمولینیست
چطور از دست زباله حجیم خلاص شویم؟

صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

 در روزهای اخیر خبری در یکی از 
رسانه های مکتوب درباره خرابی یک پل 
عابرپیاده مکانیزه رسانه ای شد؛ امری 

معمول که در هر وسیله پرکاربرد مکانیزه 
احتمال آن وجود دارد. در پل های عابر پیاده 
و ایستگاه های مترو  روزانه تردد بالایی   

انجام می شود و خرابی پله های برقی بخشی 
از چالش هایی است که امکان دارد بر اثر هر 

رخدادی صورت گیرد.

رصد مداوم پل ها
تهران 107پل عابرپیاده تمام مکانیزه دارد که برخی 
آسانسور هم دارند. همچنین 1۳1۸ دستگاه پله برقی در 
ایستگاه های مترو درحال خدمت رسانی به مردم است. 
با توجه به حجم ترددها خرابی روزانه تعدادی از پله ها 
امری بدیهی است. در نتیجه شهرداری تهران تلاش 
کرده با رصد روزانه پل های عابر مکانیزه و ایستگاه های 
مترو، سرعت تعمیر و اورهال دستگاه های مصرفی 

خراب شده را بالا ببرد.

رفع مشکلات در کمترین زمان
براساس گزارش ها به طور میانگین روزانه تنها یک یا 
2دستگاه پله برقی خاموش می شوند که مشکل هندریل 
دارند و این مشکل به سرعت رفع می شود. از طرفی به گفته 
کارشناسان بیشتر پله  برقی ها و حتی آسانسورهای مترو 
در حال حاضر با کمترین خاموشی فعالیت دارند که البته 
بلافاصله پس از اطلاع از هرگونه خرابی، تیم های تعمیر و 
نگهداری به محل اعزام می شوند تا مشکلات رفع و قطعات 

به سرعت تأمین شوند.

حل مشکل پله برقی ها در کمترین زمان
حجت الله قائد رحمتی، معاون مهندسی شرکت 

بهره برداری متروی تهران: 
معمولا خرابی ها در کمترین زمان ممکن، یعنی در 
حدود یک  تا 2 ساعت برطرف می شود، مگر اینکه 
مشکل حادی پیش بیاید یا نیاز به قطعه خاصی 
باشد. در حال حاضر تلاش می شود قطعات مهم، 
مانند کانتکتورها، سنسورها و موتور گیربکس ها 
برای پله برقی ها تأمین شود. برای قطعات خاص، مثلًا 
در برخی پله ها که تنها تعداد کمی از آنها در سراسر 
شبکه داریم نیاز به زمان بیشتری برای تأمین قطعه 
وجود دارد. با این حال، سعی کرده ایم این زمان را به 
حداقل برسانیم و اکنون می توانیم این تأمین قطعات 
را در کمتر از 2 یا ۳ روز انجام دهیم. تمام تلاش ما این 
است که تجهیزات به بهترین شکل ممکن در اختیار 
شهروندان و مسافران قرار گیرد و مشکلات آنها در 

سریع ترین زمان برطرف شود.

کاهش قابل توجه خاموشی  پله برقی ها
مجید امانی، مدیرعامل سازمان عمرانی مناطق 

شهرداری تهران:
 با تقسیم بندی تهران به ۴ پهنه، نگهداری مستمر 
و سرویس پل ها با استقرار پیمانکاران در هر پهنه 
در حال انجام است. بعد از اعلام خرابی و خاموشی 
پله برقی ها بلافاصله نسبت به اعزام نیروها برای 
تعمیرات اقدام می شود. با رصد و پایش روزانه پله  های 
عابرپیاده مکانیزه توسط پیمانکاران هر پهنه و 
در اولویت قراردادن تعمیر و نوسازی یونیت های 
پله برقی ها با توجه به علت و زمان خاموشی ، 
 خاموشی  پله برقی ها به میزان قابل توجهی نسبت 
به سال های گذشته کاهش یافته و این روند امسال 

ادامه خواهد داشت.

۱۳۱۸ دستگاه پله برقی 
در ایستگاه های مترو   فعال شده است.

۱07پل عابرپیاده  
دارای پله برقی   یا آسانسور هستند.

 بیشتر
بدانیم

 وضعیت
 پله برقی ها
در ۱404

متوسط زمان رفع 
خرابی  2ساعت

بیشترین قطعات 
خراب پله برقی ها  
کانتکتورها / سنسورها / 
موتور گیربکس ها

اولویت تأمین قطعه 
 توان داخلی

درصد تأمین قطعات 
پله برقی های ایرانی

 90درصد

وضعیت پله برقی ها در سال 140۳

پل خرابی شان 
شناسایی شد

یونیت
 تعمیر شد

یونیت
 نوسازی شد

پل نوسازی 
کامل شد

۱07

7۲۱6

65 4۳۱۱4

پل نوسازی می شوددستگاه تعمیر می شود

  اولین راه این است که پوشال  کهنه را در حیاط ساختمان نگه 
دارید و ساعت 9شب کنار مخازن زباله قرار دهید  و از انداختن 

آن به داخل مخزن خوددداری کنید. 
 یک راه آسان تر هم تماس با سامانه 1۳7است.پس از برقراری 
تماس کارشناسان سامانه نشانی شما را می گیرند و در اسرع 
وقت برای دریافت پوشال یا هر نوع پسماند حجیم مراجعه 

می کنند.
  خوب است بدانید برخلاف سایر زباله های تر و خشک، مقصد 

پوشال و پسماندهای حجیم آرادکوه نیست.
  این نوع پسماند را به جایی در جنوب تهران و مجاورت 
بوستان جنگلی آزادشهر به نام »مرکز پردازش پسماند حجیم« 

منتقل می کنند.
  این مدل پسماند همراه با انواع ضایعات چوبی حجیم و 
سرشاخه های حاصل از هرس درختان در این مرکز توسط 

دستگاهی به نام چیپلر به چیپس چوب تبدیل می شود.
  چیپس چوب هم به کارخانه های سازنده نئوپان ارسال 

می شود و در صنایع چوب مورد استفاده قرار می گیرد.

پریسا نوریراهنما
روزنامه نگار

با گرم شدن هوا خیلی ها برای سرویس کولرهای آبی ، پوشال 
کهنه را با نو تعویض می کنند. این کار علاوه بر اینکه در کارکرد 
کولر   موثر است، از رشد قارچ ها و باکتری ها جلوگیری می کند و 
هوای سالم تری را در فضای خانه به جریان در می آورد. اما نکته 
اینجاست که پوشال کهنه، زباله نیست و نباید آن را با پوست 
میوه و تفاله چای و سایر زباله ها در کیسه زباله جا بدهیم. چرا 
که  جزو پسماندهای خشک و حجیم )پسماندهایی که در کیسه 
زباله جا نمی گیرند( به حساب می آیند و مسیر متفاوتی از سایر 
زباله ها برای بازیافت سپری می کنند. اگر پوشال کهنه در خانه 
دارید، این راهنما را به شما کمک می کند تا چطور هم از دست 
این زباله خلاص شویدو هم به مدیریت شهری و محیط زیست 

شهرمان کمک کنید.
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